



**DISTRIBUIDORA GALLERY
TOBON SAS**
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314
Barranquilla

gtoyon@gallerytobon.com
Pagina Web

Cliente:
MISAEEL USUGA MONTOYA
Ident: 72333128
Dir: cr 3 c 46 70
Ciudad: Barranquilla
Email: misaelu83@hotmail.com
Telefono 3006674153

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Imponenta - Regimen Común, No somos Autoreteneedores
Resolución de Facturación 18764060384015 de 2023-11-22 rango [FBQ-6011874 a FBQ-7000000
Vencimiento 2024-11-22]

Documento No: **FBQ6013560** Fecha: **2024-05-31** FechaVencimiento: **2024-05-31**
Gran Total: **\$1,968,238.18**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$36,134.00	\$-0.00	20.00	\$722,680.00
GEN112018002 CLAVO ACERO NEGRO 3/4 X CAJA	\$8,073.33	\$-0.00	2.00	\$16,146.66
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$24.18	\$-0.00	4,000.00	\$96,720.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$24.70	\$-0.00	2,000.00	\$49,400.00
GEN116091011 TIJERA FORTE AVIACION RECTA	\$24,369.00	\$-0.00	1.00	\$24,369.00
GEN102091007 HOJA BISTURI	\$349.20	\$-0.00	20.00	\$6,984.00
GEN132068005 OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT	\$2,773.00	\$-0.00	120.00	\$332,760.00
GEN132069003 VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT	\$2,773.00	\$-0.00	60.00	\$166,380.00
GEN132072001 ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT	\$1,344.00	\$-0.00	100.00	\$134,400.00
GEN108021001 CINTA PAPEL DE 5CMX150MT	\$17,800.00	\$-0.00	2.00	\$35,600.00
ARC116091056 SERRUCHO PROFESSIONAL	\$11,092.00	\$-0.00	1.00	\$11,092.00
GEN108022001 CINTA METALICA ESQUINAS 30MT	\$25,625.00	\$-0.00	2.00	\$51,250.00
GEN108024006 CINTA DOBLE FAZ 5,5MTSX1	\$6,200.00	\$-0.00	1.00	\$6,200.00

Descripcion:
Basado en Ofertas de ventas 27811.

SubTotal **\$1,653,981.66**
IVA 19.00% **\$314,256.52**

Vendedor:

Gran Total **\$1,968,238.18**



CUFE:

3a20a22894b1eaf82e185bc6976326aeb74e519bc2c4211974564c7f11885f7ed75769f9fc8f9f9c3c54647090de57e2

Gracias Por Preferirnos.

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2024 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.